



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

All Ears ApS

CVR-nr. 20 33 15 34

Hvidovre Enghavevej 5
2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

(regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Peter Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Ears ApS
Hvidovre Enghavevej 5
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 20 33 15 34
Stiftet: 1. september 1997
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Grønbæk

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er konsulentytelser samt investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til beskrivelsen i årsregnskabets note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret investeret yderligere i Urup One A/S, der er en start-up virksomhed. Urup One A/S har udviklet en app til mobiler og tablets.

Årets resultat er negativt påvirket med ca. 168 t.kr. grundet nedskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste		85.939	463.137
Personaleomkostninger	2	-74.205	-450.376
Af- og nedskrivninger	3	0	-2.850
Driftsresultat		11.734	9.911
Resultat af associerede virksomheder	6	-167.500	0
Finansielle indtægter		471.650	304.517
Finansielle omkostninger		-17.705	0
Ordinært resultat før skat		298.179	314.428
Skat af årets resultat	4	-109.382	-77.199
Årets resultat		188.797	237.229
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		188.797	-232.771
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	470.000
Disponeret i alt		188.797	237.229

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	32.000	32.000
Materielle anlægsaktiver		32.000	32.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	240.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		240.000	100.000
Anlægsaktiver		272.000	132.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.914	469.486
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		7.065	426
Udskudt skatteaktiv		4.000	5.000
Kortfristede tilgodehavender		27.979	625.359
Værdipapirer og kapitalandele		1.760.670	1.456.459
Likvide beholdninger		0	729
Omsætningsaktiver		1.788.649	2.082.547
Aktiver i alt		2.060.649	2.214.547

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.211.846	1.023.049
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	470.000
Egenkapital	7	1.336.846	1.618.049
Bankgæld		407.019	181.445
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.336	5.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	30.634
Selskabsskat		76.641	54.595
Anden gæld		214.807	323.942
Kortfristede gældsforpligtelser		723.803	596.498
Gældsforpligtelser		723.803	596.498
Passiver i alt		2.060.649	2.214.547
Usikkerhed ved indregning eller måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31/12 2015 investeret kr. 408 t.kr. i Urup One A/S, der har udviklet en IT-plattform til mobiler og tablets. Værdiansættelse af investeringen er indregnet i balancen pr. 31/12 2015 med 240 t.kr.

Urup One A/S' største aktiv er et udviklingsprojekt og det er ledelsens vurdering, at selskabet har et stort potentiale, hvorfor der i indeværende år er erhvervet yderligere kapitalandele i Urup One A/S. Ledelsen har grundet det negative resultat vurderet nedskrivningsbehovet og baseret sit skøn på værdiansættelsen af udviklingsprojektet i årsregnskabet 2015 for Urup One A/S, hvorfor værdiansættelsen svarer til indre værdi jf. det aflagte årsregnskab 2015 for Urup One A/S.

	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.688	356.111
Pensioner	960	82.926
Omkostninger til social sikring	5.557	11.339
	74.205	450.376
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.850
	0	2.850
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	108.382	74.284
Regulering af udskudt skat	1.000	3.449
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-534
	109.382	77.199

Noter

	2015	2014
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	260.800	331.715
Årets afgang	0	-70.915
Kostpris 31. december	260.800	260.800
Afskrivninger 1. januar	228.800	296.865
Årets afskrivninger	0	2.850
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	-70.915
Afskrivninger 31. december	228.800	228.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.000	32.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	100.000	0
Årets tilgang	307.500	100.000
Kostpris 31. december	407.500	100.000
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultatandele	-167.500	0
Værdireguleringer 31. december	-167.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	240.000	100.000

Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Urup One A/S Horsens CVR-nr. 35 82 73 66	26,60%	1.532.000	-493.060	907.539

Noter

	2015	2014
7 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
Anpartskapital 31. december	125.000	125.000
Overført resultat 1. januar	1.023.049	1.255.820
Forslag til årets resultatfordeling	188.797	-232.771
Overført resultat 31. december	1.211.846	1.023.049
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	470.000	0
Udbetalt udbytte	-470.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	470.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	470.000
Egenkapital 31. december	1.336.846	1.618.049

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet pant i et af selskabets værdipapirdepoter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 692.227.
